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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skiltning om oplysning om allergener,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ingen fødevarer at
kontrollere under kontrollen. Begrænset åbningstid og hvor alle
råvarer til tilberedning af pizza modtages fra anden egen
restaurant. I fødevareområdet er der adgang til håndvask og
personalefacileter samt anden vask til opvask, ok. Der er et
køleskab som anvendes i åbningstiden, under 5 grader, ok. Der
håndteres ikke fersk kød, alle råvarer er tilberedt og klar til brug
på pizza.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Der er 2 små pizzaovne,
arbejdsborde af stål, proff køleskab, set og fundet iorden.
Gulvbelægning er vaskbar og midlertidig, er obs. på at det kan
rengøres ellers udskiftes. Idet fødevareområdet er midlertidigt
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er det vurderet iorden med loftbeklædning, når arbejdsoverflader rengøres inden ibrugtagen. Det opvervejs, at
flytte køkkenområde i nærhed at vaske/køleskab og det oplyses at der bestilt opvaskemaskine med skyl over 80
grader til vask af udstyr og service, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Følgende er konstateret: Risikooanalyse er ikke udarbejdet for denne virksomhed. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Vi troede det var nok at der var en i anden restaurant. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, og med de justeringer der blev konstateret
ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


